
 P  O  Z  V  Á  N  K  A      N A     K  O  N  F  E  R  E  N  C  I

          Generální partner                                                                                                     Mediální partneři

27. ledna 2011 (čtvrtek) v 8.00 hod.
 v Konferenčním a společenském centru SECESE, U Prazdroje 7, Plzeň

 NOVELA VODNÍHO ZÁKONA č. 150/2010 Sb. 
A JEHO VZTAH KE STAVEBNÍMU ZÁKONU

                              

Přednášející:
Jaroslava Nietscheová, prom. práv.

JUDr. Václava Koukalová

 08.00-08.30 Prezence  (vložné 1.200 ,- Kč vč. DPH)
08.30-10.00 Postavení a působnost dotčených orgánů v jednotlivých povolovacích řízeních

(§ 4 SZ, § 104 odst. 9 VZ, § 136 spr. ř.)
Ohlašování vodních děl (§ 15a odst. 1 a § 38 odst. 5 VZ, § 104 až 108, § 177 SZ)
Postup vodoprávního úřadu v řízení o povolení stavby (§ 115 VZ, § 109 až 117 SZ)
Součinnost s obecnými úřady (§ 15 VZ, § 8 spr. ř.)
Kontrolní prohlídky staveb a oprávnění stavebního (vodoprávního) úřadu (§ 132 až 136 SZ)
Změna stavby před dokončením (§ 118 SZ)

10.00-10.30 Přestávka, občerstvení

10.30-12.00 Zkušební provoz, předčasné užívání stavby (§ 123 a 124 SZ)
Kolaudační souhlas, oznámení o užívání (§ 119 až 122 SZ)
Dokumentace skutečného provedení stavby (§ 125 SZ)
Nezbytné úpravy (§ 137 a 138 SZ)
Vybrané činnosti ve výstavbě  (§ 158 až 160 SZ)
Správní delikty (§ 178 až 183 SZ, § 125a až 125l VZ)

12.00 Slosování dotazníků o ceny, občerstvení                   

Vložné 1.200,- Kč vč. DPH, úhrada u prezence.

Seminář je zařazen do projektu celoživotního vzdělávání ČKAIT (hodnocen 1  kreditním bodem) 

a ČKA  (hodnocen 2  kreditními body).

Firma………………………………………………………………………………………   Příjmení, jméno, titul …………………………………………………………………

Ulice………………………………………………………………………………………… Město………………………………………………………………PSČ…………………

Tel…………………………………………………Fax……………………………………  E-mail………………………………………………………………………………………

Doporučujeme přihlásit se on-line na www.psmcz.cz Potvrzení účasti zašlete nejpozději do 25. ledna 2011  na adresu pořadatele:
 

PSM CZ, s.r.o., Velflíkova 10, 160 00 Praha 6, fax 242 486 981, e-mail: prezentace@psmcz.cz

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů souhlasím tímto se zařazením kontaktních údajů  
do databáze spol. PSM CZ  a pro marketingové účely poskytovatele.

http://www.psmcz.cz/index.php?page=objednavka-seminaru&id=952
mailto:prezentace@psmcz.cz

